
 
 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 

Rámcové smlouvy na dodávky léčivého přípravku – medicinální kyslík uzavřené v souladu se zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Dodavatel SIAD CZECH spol. s.r.o. 

 obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou oddíl C, 

vložka 16942 u Městského soudu v Praze 

IČO   48117153 

DIČ   CZ48117153 

se sídlem  K Hájům 2606/2b, 15500 Stodůlky Praha 

zástupce   Alessio Conton, jednatel 

dále jako „dodavatel“ a 

Objednatel Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje 

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou Pr 829 

u Krajského soudu v Hradci Králové 

se sídlem  Hradecká 1690, 50012 Hradec Králové 12 

IČO   48145122 

zastoupený  MUDr. Liborem Senetou, ředitelem 

dále jako „objednatel“; dodavatel a objednatel společně také jako „smluvní strany“ 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 2. 2022 rámcovou dohodu na dodávky na základě průběžných 

objednávek léčivého přípravku – medicinální kyslík v plynné formě včetně nájmu kyslíkových lahví  

2 litrových, 10 litrových ocelových a odlehčených a dále 5 litrových (tato smlouva ve znění 

pozdějších změn souhrnně jako „smlouva“). 

2. Objednatel tímto dodatkem pořizuje další služby v rozsahu dle smlouvy a to až do výše 10 % 

původní hodnoty závazku ze smlouvy. Změna závazku je změnou dle § 222 odst. 4 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Předmět dodatku 

1. Článek 4 – Cena a platební podmínky odst.1  se doplňuje následujícím zněním: 

1. Platnost dohody se sjednává na dobu 4 let od jejího podpisu oběma stranami nebo do 

vyčerpání maximální částky ve výši 15 571 056 Kč bez DPH.. Tím není dotčeno právo na 

odstoupení od smlouvy. Podmínky odstoupení od dohody se řídí ustanoveními § 2001 – 

2005 NOZ.  



Strana 2 (celkem 2) 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

Závěrečná ustanovení 

1. V případě, že je dodatek sjednáván v listinné podobě, je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností 

originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly a že nebyl uzavřen v tísni nebo 

za jednostranně nevýhodných podmínek. 

Za odběratele     Za dodavatele 

                             …… 

MUDr. Libor Seneta    Alessio Conton 

Ředitel      jednatel 


		2023-03-10T11:21:01+0100
	Dott. Alessio Conton


		2023-03-13T13:18:44+0100
	MUDr. Libor Seneta




